
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

PORTARIA CONJUNTA DE PESSOAL CCAE-CCENS/UFES Nº 001, DE 23 DE JANEIRO DE 2023

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias (CCAE) e o Vice-Diretor em
exercício do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde (CCENS) da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVEM:

Art. 1º Constituir a Comissão para reorganização de espaços físicos localizados na área
posterior à quadra poliesportiva da Ufes - Campus de Alegre.

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
compor a Comissão:

Art. 3º Compete à Comissão:

I - a elaboração da proposta de reforma e utilização dos espaços;

II - a elaboração do regimento de utilização dos espaços;

Art. 4º A Comissão contará com o apoio dos servidores Welison Carlos Loiola Ribeiro
(Técnico em Edificações) e Leonardo de Oliveira Dias (Arquiteto), da equipe da Diretoria de
Infraestrutura - Setorial Sul.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Nome Cargo Siape/Matrícula
Mariana Duran Cordeiro Professor do Magistério Superior 2724251
Flavio Mota do Couto Professor do Magistério Superior 1865248
Stefano Cypreste de Almeida Discente 2020102176
Mateus Weller Ferreira Moraes Discente 2018204943

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

GLAUCIO DE MELLO CUNHA
Vice-Diretor do CCENS/UFES

Port. nº. 669, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020


	PORTARIA CONJUNTA DE PESSOAL CCAE-CCENS/UFES Nº 00
	A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenh
	Art. 1º  Constituir a Comissão para reorganização 
	Art. 2º  Designar os membros abaixo relacionados p
	Professor do Magistério Superior
	Discente
	Discente
	Art. 3º  Compete à Comissão: 
	I - a elaboração da proposta de reforma e utilizaç
	II - a elaboração do regimento de utilização dos e
	Art. 4º  A Comissão contará com o apoio dos servid
	Art. 5º  Esta Portaria entra em vigor a partir des
	 

		2023-01-23T14:15:49-0300
	LOUISIANE DE CARVALHO NUNES


		2023-01-24T20:13:32-0300




